
PR-RR-00004527/2014
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA
GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

13º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA.

A PROCURADORA-CHEFE  EM EXERCÍCIO  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM

RORAIMA, com fundamento no Regulamento do Programa de Estágio do Ministério Público da

União, aprovado pela Portaria PGR/MPU nº 378, de 9 de agosto de 2010, alterada pela Portaria

PGR/MPU nº 576, de 12 de novembro de 2010, e pela Portaria PGR/MPU nº 155, de 30 de março

de 2011, considerando o Edital nº 001/2014, de abertura do processo seletivo, resolve:

1. Divulgar o local de realização de provas objetivas e subjetivas constante do item 3.2, do

Edital 01/2014, ficando assim consignado:

A  prova  será  realizada  na  Escola  Estadual  Penha  Brasil,  situada  na  rua  Juscelino

Kubitscheck, nº 926, Bairro Aparecida, nesta cidade.

2. Ficam mantidas inalteradas as demais cláusulas e condições do Edital n° 01/2014.

Boa Vista-RR, 31 de março de 2014.

Renata Maia da Silva

Procuradora-Chefe em Exercício

Publicado no DMPF-e, Administrativo de 02/04/2014,  p. 48.

Av. General Penha Brasil, 1255, São Francisco - CEP 69.305-130 
Boa Vista – RR, Fone: (95) 3198-2000, Fax: (95) 3198-2033
Site: www.prrr.mpf.mp.br

EDITAL Nº 004/2014

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/36461/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-04-01_062.pdf?sequence=1

	GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

